事 務 連 絡

令和２年８月２１日

関 係 団 体 各 位

大阪府知事 吉村 洋文

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に向けた取組みについて

平素は、大阪府政へのご理解・ご協力をいただきお礼申し上げます。

また、新型コロナウイルス感染症に対する取組みにつきましても、ご

協力いただき誠にありがとうございます。

大阪府では、８月１９日、第２４回大阪府新型コロナウイルス対策本

部会議を開催し、最近の感染状況を踏まえ、高齢者の方等に対し、感染

リスクの高い環境を避けることや、少しでも症状がある場合は早めの検

査受診をすることについて呼び掛けることといたしました。

つきましては、同会議で決定した要請内容（※別添参考資料参照）に

ついてご理解をいただくとともに、貴団体（社）内における周知につい

てご協力をいただきますよう、よろしくお願いいたします。

※ 別添参考資料（イエローステージ（警戒）の対応方針に基づく要請）

問い合わせ先 代表 06-6941-0351

災害対策課

  竹本、塩瀬（内 4947、4955）